
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД 

 ЧЕРНОГОЛОВКА" НОГИНСКОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ от 15 февраля 2005 г. N 4/13 

 О ДОЛЕ ОПЛАТЫ НАСЕЛЕНИЕМ ЗАТРАТ ПО СОДЕРЖАНИЮ ЖИЛЬЯ И 

 КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ 

 

 Рассмотрев повторно на заседании 15 февраля 2005 года вопрос о доле оплаты населением 

 затрат по содержанию жилья и коммунальных услуг, учитывая ст. 15 Закона РФ N 4218-1 от 

 24.12.1992 "Об основах федеральной жилищной политики" и Концепцию реформы жилищно- 

 коммунального хозяйства в Российской Федерации, одобренную Указом Президента РФ от 

 28.04.1997 N 425 "О реформе жилищно-коммунального хозяйства в Российской Федерации", а также 

 письмо председателя НЦЧ РАН академика С.М. Алдошина (исх. N 12002-61 от 08.02.2005) о 

 возможности компенсации РАН затрат населения по оплате жилья и коммунальных услуг в части 

 повышения доли оплаты до 90% для жилого фонда, находящегося в федеральной собственности, 

 Совет депутатов решил: 
 
 1. Утвердить долю оплаты населением затрат по содержанию жилья и коммунальных услуг с 

 01.02.2005 в размере 90%. 
 
 2. Предусмотреть при уточнении бюджета муниципального образования на 2005 г. возмещение 

 затрат МУП СЕЗ на выплату разницы в тарифах жилищно-коммунальных услуг в размере 10% от 

 тарифа. 
 
 3. Направить данное решение главе муниципального образования "Город Черноголовка". 

 

 Председатель Совета депутатов 
 
 С.И. Тарасов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

